
 

 

 
 

WYKONAWCY 

Łódź, dnia 24.04.2023 r.  

 

 

ZP/ 29/2023 

Dostawa materiałów jednorazowych na potrzeby Klinik/Oddziałów CSK UM w Łodzi 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze 

zm.) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ Centralny Szpital 

Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie 1  

Dot. pakietu nr 2, poz. 1 

Czy można zaoferować podkład higieniczny jednorazowego użytku, z zakładkami bocznymi, wymiar całkowity 

90x170cm, rozmiar warstwy chłonnej 82x58cm, chłonność 2000ml (wymagana 1750), chłonna pulpa celulozowa bez 

absorbentu, włóknina od strony pacjenta przyjazna dla skóry która zapewnia komfort choremu o gramaturze 10g/m2, 

od spodu warstwa nieprzemakalna, zapobiegająca przesuwaniu się podkładu i marszczeniu pod pacjentem- folia PE o 

gramaturze 19 g/m2? Pragniemy poinformować, że aktualnie dostarczamy ww. podkłady do Państwa szpitala, które 

pozytywnie oceniane są przez personel. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 2 

Dot. pakietu nr 2, poz. 2 

Czy można zaoferować podkład higieniczny jednorazowego użytku, rozmiar całkowity podkładu 60x90cm, rozmiar 

warstwy chłonnej 82x58cm, bardzo chłonna pulpa celulozowa bez absorbentu, chłonność 2000ml (wymagana min. 

1750ml), gramatura włókniny 10g/m2, miękka, przyjazna dla skóry która zapewnia komfort choremu, od spodu 

warstwa nieprzemakalna, zapobiegająca przesuwaniu się podkładu i marszczeniu pod pacjentem? Pragniemy 

poinformować, że aktualnie dostarczamy ww. podkłady do Państwa szpitala, które pozytywnie oceniane są przez 

personel. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 3 

Dot. pakietu nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę nasączoną jednostronnie środkami myjącymi? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

 

Pytanie 4 

Dot. pakietu nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 17 x 24,5cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuści. 

 

 

Pytanie 5 

Dot. pakietu nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 100g/m2 w części przedniej nasączonej środkiem myjącym oraz w 

części tylnej 70g/m2 bez środka myjącego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

  



 

 

Pytanie 6 

Dot. pakietu nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę z badaniami na brak zawartości TPC, Fungi, Escherichia coli, Staphylococus aureus, 

Pseudomonas aeruginosa, Streptococus hemolyticus? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

 

Pytanie 7 

Dot. pakietu nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 20 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

 

Pytanie 8 

Dot. pakietu nr 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek zawierający w swoim składzie m. in.: simetikon, chlorheksydynę, wyciąg z 

rumianku, ekstrakt z aloesu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści  czepka zawierającego w swoim składzie chlorheksydynę. 

 

 

Pytanie 9 

Dot. pakietu nr 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek z możliwością podgrzewania w mikrofalówce przez 20 sek. przy 700W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

 

Pytanie 10 

Dot. pakietu nr 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek zarejestrowany na stawce podatkowej vat 23%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

 

Pytanie 11 

Dot. pakietu nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 17 x 23,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

 

Pytanie 12 

Dot. pakietu nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści myjki z możliwością podgrzewania w mikrofalówce przez 20 sek. przy 700W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

 

Pytanie 13 

Dot. pakietu nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści myjki zawierające w swoim składzie m. in.: Dimetikon, Prowitamina B, Alantoina, wyciąg 

z aloesu, Polisorbat 20, Witamina E, Chlorheksydyna, Gliceryna, Wyciąg z rumianku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści myjki  zawierającej w swoim składzie chlorheksydynę. 

 

 

Pytanie 14 

Dot. pakietu nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści myjki delikatnie zapachowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

 

 

 



 

 

Pytanie 15 

Dot. pakietu nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 10 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

  

Pytanie 16 

Dot. pakietu nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści myjki zarejestrowane na stawce podatkowej vat 23%, bez ikon informujących o tym na 

opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 

 

 

Uwaga 
1.W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający prosi, aby zaznaczyć, iż 

parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego 

numeru odpowiedzi. 

 

2.Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 

3.Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

               Agnieszka Bartczak 

 
 


